[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2017

                                                 № 1
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий
его проявлений
Руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях совершенствования организации работы антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в городском округе Нижняя Салда, в связи с обращением  начальника Верхнесалдинского отдела вневедомственной охраны -  филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области Ищика В.П. от 13.01.2017  № 62907 – 29,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения в состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений,  утвержденный  постановлением главы городского округа от 30.12.2016 № 66 «Об утверждении  состава антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений», дополнив строкой следующего содержания:
«Ищик В.П.
- начальник Верхнесалдинского отдела вневедомственной охраны -  филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области» (по согласованию).».
Глава городского округа

                      Е.В. Матвеева